Centre de Loisirs le Clos du Vivier

Sous la responsabilité de l'EPAJG, le centre de loisirs "le Clos du Vivier" accueille toute l'année les enfants gradignanais scolarisés de 3 à 10 ans les mercredis et vacances scolaires et leur propose de nombreuses animations et activités.

Le centre a pour vocation de **répondre au besoin de garde des enfants** en les accueillant en toute sécurité et en leur proposant **une offre de loisirs adaptée**.



À noter : les mercredis (hors vacances scolaires) les enfants scolarisés en petite section de maternelle sont accueillis au centre de loisirs "Les Tourelles" (2 rue Saint François-Xavier).

→ PROGRAMMES





Programme Clos du Vivier - 3/5 ans - Vacances de Printemps 2024

PDF - 9,4 Mo

Retrouvez les programmes du Clos du Vivier des vacances de Printemps 2024 pour les 3/5ans

▲ TÉLÉCHARGER

S'abonner au flux RSS

■ Toutes les publications





Programme Clos du Vivier - 6/10 ans - Vacances de Printemps 2024

PDF - 946.5 Ko

Retrouvez les programmes du Clos du Vivier des vacances de Printemps 2024 pour les 6/10 ans

± TÉLÉCHARGER

S'abonner au flux RSS

■ Toutes les publications





Programme Clos du Vivier - 6/10 ans - Mercredis de mai/juin 2024

PDF - 800.9 Ko

Retrouvez les programmes du Clos du Vivier des mercredis de mai/juin 2024 pour les 6/10 ans.

★ TÉLÉCHARGER

S'abonner au flux RSS

■ Toutes les publications





Programme Clos du Vivier - 3/5 ans - Mercredis de mai/juin 2024

PDF - 5,2 Mo

Retrouvez les programmes du Clos du Vivier des mercredis de mai/juin 2024 pour les 3/5ans.





■ Toutes les publications

Le lieu

+

Procédure pour profiter du centre de loisirs "Le Clos du Vivier"





Documents à télécharger



✓ CONTACT

PÔLE VIE LOCALE

ACCUEIL DE LOISIRS "LE CLOS DU VIVIER"

200 route de Canéjan 33170 Gradignan

J 0614136296

J 0614136271 **J** 0628702605 **J** 0614481872

■ Courriel

→ FIL INFOS



TRAVAUX

Infos travaux : route de Canéjan

Accès Centre de Loisirs Clos du Vivier temporairement modifié : à partir du lundi 15 avril 2024.





■ Toutes les actualités



MAIRIE DE GRADIGNAN

Allée Gaston Rodrigues CS 50105 33173 Gradignan cedex Téléphone : +33 (0) 5 56 75 65 00

- HORAIRES : » le lundi de 13h à 19h » du mardi au vendredi de 8h à 16h » le samedi de 9h à 12h (permanence État Civil uniquement)